
URZĄD MIA~TA 
, Kędzierzyn-Kozie • 

Wydział Kultury, Sportu i TurystykI 
ul. Grzegorza Piramowlc~a 32 

47 -200 Kędzierzyn-Kozie 
tel.71L40-34-454, fax 77/40-34-453 

KST.525.03.2021 

Kędzierzyn-Koźle, 15.01.2021 r. 

Ocena uproszczonej oferty realizacji zadania o charakterze regionalnym 

złożonej przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu. 

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późno zm.) Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych XYZ z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu w dniu 12.01.2021 r. 

złożyło uproszczoną ofertę realizacji zadania w zakresie określonym wart. 4 ust. 1 pkt 17) 

ww. ustawy w terminie od 10 lutego do 15 marca 2021 r. 
, 

Zadanie pod nazwą: "Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021 -Leśna z hakiem" ma 

charakter regionalny i spełnia warunki określone wart. 19a ust. 1 ww. ustawy tj. wysokość 

dofinansowania zadania nie przekroczy kwoty 10.000,00 zł i termin jego realizacji nie będzie 

dłuższy niż 90 dni. 

Zadanie będzie realizowane zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami 

i ograniczeniami dotyczącymi sytuacji epide,micznej. W przypadku wystąpienia okoliczności 

uniemożliwiających realizację przedmiotowego zadania, Gmina odstąpi od podpisania 

umowy składając pisemne oświadczenie w tym zakresie. 

Zgodnie z art. 19a ust. 3 ww. ustawy przedmiotowa oferta podlega zamieszczeniu na 

okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie internetowej Urzędu. Zgodnie z art. 19a ust. 4 ww. 

ustawy, każdy w terminie 7 dni od daty zamieszczenia oferty może zgłosić do niej uwagi 

w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle lub w formie elektronicznej na adres: 

beata. pogwizd@kedzierzynkozlt::.pl 

Uznając celowość realizacji przedmiotowego zadania zlecam je Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społecznych XYZ z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przyznając dofinansowanie 

w wysokości 3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100). 

Sporzqdziła: Beata Kaczyńska-Pogwizd 

d iatu 



Załączn iki do rozpo rządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załączn ik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: "pobieranie* /RiefloaieraRie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego!) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych XyZ 

Ul. Kosmonautów 9/23 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
KRS:0000862592 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Witold Jochimczyk - 504 992 191 
Tomasz Cholewiński - 668 544 990 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
e-mail: sisxyz.tomek@gmail.com 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 
e-mail: sisxyz.prezes@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021-leśna z hakiem 

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 1 10.02.2021 1 Data 1 15.03.2021 
rozpoczęcia zakończen ia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Określenie wydarzenia: Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021- Leśna z hakiem - bieg leśny na dystansie około 6 km. 

Grupa docelowa: adresatami zadania są wszyscy mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle . Do udziału chcemy zaprosić 

również mieszkańców powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego. Chcąc promować nasze miasto i walory kulturalno 

turystyczne Kędzierzyna-Koźle, zaproszenie trafi również do miłośników aktywności fizycznej z terenu województwa 

opolskiego i zaprzyjaźnionych grup biegowych z terenu kraju . Jako cel imprez stawiamy sobie również dotarcie z ofertą 
do jak najszerszego grona zainteresowanych bez względu na miejsce zamieszkania . Zasięg wydarzenia nie jest w żaden 

sposób ograniczony. Bieg ma charakter wydarzenia międzypokoleniowego i otwartego dla każdego. Uczestnikami mogą 

być wszyscy bez względu na płeć, wiek czy kondycję fizyczną. Przedsięwzięcie nie ogranicza możliwości udziału w nim 

osób z różnym i rodzajami niepełnosprawności, gdyż zadanie promuje zasadę zrównoważonego rozwoju. 

Miejsce i opis używanej infrastruktury: Wydarzenie odbędzie się w mieście Kędzierzyn-Koźle, na terenie zarządzanym 
przez Nadleśnictwo Kędzierzyn. Wydarzenie ma zostać rozegrane w lesie przy osiedlu Piastów. Ze względu na różne 

sytuacje losowe wyznaczyliśmy również miejsce rezerwowe i są to tereny leśne na osiedlu Pogorzelec. 

Cel i planowane działania: Poprzez organizację biegu chcemy zachęcić szerokie grono mieszkańców miasta do aktywnej 

zabawy. Chcemy w ten sposób propagować aktywne spędzanie wolnego czasu. Ponieważ naszym celem jest szerokie 

propagowanie aktywności dla osób o różnym poziomie wytrenowania do wsparcia zadania zaprosiliśmy instruktora 

Nordic Walking oraz animatora Slow Joggingu. Uczestnicy będą mieli okazję pokonać dystans dowolną techniką szybko 

11 Rodzaj zadania zawiera s ię w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działa l ności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późno zm.). 



• 

(biegiem), dokładnie (truchtem) lub precyzyjnie (marszem - Nordic Walking, Slow Jogging). Naszym celem jes 
przeprowadzenie imprezy na około 250 osób, w wieku od 16 do ... (nie określamy górnej granicy wieku). 
Potrzeby grupy docelowej: Zadanie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie wymienionych grup docelowych. Ruch na 
świeżym powietrzu, rywalizacja, współzawodnictwo, zabawa ruchowa to podstawowe narzędzia poprawiania kondycji 
fizycznej . To prowadzi do utrzymania zdrowia i witalności oraz dobrego humoru. Wymienione narzędzia od wielu la 
zyskują potężnie na znaczeniu w skali globalnej. 

Komplementarność działania: Wydarzenie wpisuje się w cele jakie miasto stawia sobie w dążeniu do poprawy 
aktywności społecznej mieszkańców oraz poprawy kondycji fizycznej mieszkańców. Spójne jest z wieloma wydarzeniami 
o charakterze sportowo-rekreacyjnym organizowanymi na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle jak np_ Bieg Koziołków, Gaz 
System na Piątkę, cykl biegów parkrun. Bieg Leśna z hakiem to jeden z czterech biegów jakie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych XYZ w ramach Fabryki Aktywności planuje przeprowadzić w 2021 roku. Obok tego kolejnymi wydarzeniami 
będą Gruba Dycha na Dąbrowie, Bieg (6) Godzinny oraz Strasznie Fajna Piątka . Podsumowaniem będzie biegowy 
przedświąteczny otwarty, charytatywny trening pt. Joker - Bieg Renifera stanowiący jednocześnie podsumowanie akcji 
Aktywny Kędzi erzyn-Koźle. 

Partnerzy wydarzenia : Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, Nadleśnictwo Kędzierzyn. Pomiar czasu 
zapewnia: Time-Sport.pl. Wsparcie techniczne udziela firma Techmix oraz Evado. Jak SIS XYZ występujemy również o 
objęcie Patronatem Honorowym nad czterema biegami stanowiącymi cykl Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021 do Prezydent 
Miasta Kędzierzyn- Koźle, Pani Sabiny Nowosielskiej. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Popularyzacja aktywnego wypoczynku 
wśród mieszkańców Kędzierzyna-Koźla 

poprzez udział i start w zawodach pod 
nazwą Leśna z hakiem. 

Promocja walorów turystyczno
rekreacyjnych G miny Kędzierzyn-Koźle . 

Zwiększenie ilości przedsięwzięć z 
zakresu aktywności fizycznej 
oferowanych mieszkańcom Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

Integracja mieszkańców 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Przeprowadzenie 
wydarzenia w formie biegu 
grupowego lub biegu 
indywidualnego 

Poprowadzenie uczestników 
trasą leśną trasą w obrębie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
osiedle Piastów (trasa 
rezerwowa na osiedlu 
Pogorzelec) 

Przeprowadzenie 
wydarzenia. 

Udział zawodników w 
różnym wieku 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Zdjęcia, relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych oraz na stronach 
stowarzyszenia oraz partnerów. Wyniki 
biegu Leśna z hakiem 

Filmik promocyjny z wydarzenia, zdjęcia i 
relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych. 

Zdjęcia i relacje z wydarzenia, lista 
startowa, materiały po wydarzeniu 
opublikowane w mass-mediach 

Lista startowa wskazująca zróżnicowanie 
wiekowe 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Charakterystyka Oferenta oraz doświadczenie: 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ to organizacja pozarządowa z siedzibą w mlescle Kędzierzyn- Koźle . 

Pos i adająca wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Działa formalnie od października 2020 roku. Wcześniej grupa 
założycieli działała aktywnie na rzecz propagowania aktywności fizycznej pod nazwą Fabryka Aktywności. Założyciele 
Fabryki Aktywności i SIS XYZ mogą wykazać się dużym doświadczeniem w organizacji wydarzeń o zakresie tożsamym do 
wnioskowanego organizując od 6 lat między innymi cykliczne, cotygodniowe biegi parkrun Kędzierzyn-Koźle . Jest to cykl 

bezpłatnych biegów z pomiarem czasu, który organizowany jest w każdą sobotę o godzinie 9:00 w kozielskim parku. 
Grupa Fabryka Aktywności zorganizowała między innymi wydarzenia biegowe takie jak: Leśna 5 z Hakiem (osiedle 
Piastów - blisko 100 uczestników), Gruba Dycha na Dąbrowie (Bieg na osiedlu Azoty - ponad 100 uczestników), Godzinny 

bieg w :Ół:~,m:",:::,::j,,::~::;::,:~vć::~~,~::~,:::::niCZka" -ponad 100 uczestników). W biegach p~~ 
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organizowanych przez sześć lat wzięło udział kilka tysięcy osób. Dzięki tym wydarzeniom Fabryka Aktywności -
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XyZ aktywnie promuje miasto jako miejsce przyjazne aktywności , nie tylko wśród 
mieszkańców miasta, ale również wychodząc poza granice kraju. Jako Stowarzyszenie XyZ zrealizowaliśmy i rozliczy liśmV 

dwa zadania w ramach zadania publicznego: Strasznie Fajną Piątkę oraz Joker Aktywny. Wydarzenia odbyły się w 
paźdz i erniku i grudniu 2020 roku . 

Zasoby: członkowie Stowarzyszenia XYZ zapewnią zaangażowanie osobowe i rzeczowe w wydarzeniu poprzez udzia 
własny (praca społeczna) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy. Wszelkie niezbędne materiały do organizacji 
przedsięwzięcia stanowiły będą sprzęt własny członków stowarzyszenia, bądź materiały użyczone od partnerów 
wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się przy organizacji już zrealizowanych i wykazanych 
wcześniej wydarzeń. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. - Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Pomiar czasu 2000 
2. Zakup medali/pucharów/trofeuów 3500 
3. Posiłki regeneracyjne, catering, woda/napoje 500 

dla uczestników 
4. Obsługa zadania w ramach wolontariatu 1000 
5. Koordynacja/organizacja biegu 500 
6. Obsługa księgowa wydarzenia 200 
7. Materiały reklamowe, promocyjne 750 
8. Zabezpieczenie sanitarne oraz zabezpieczenie 500 

medyczne na trasie, ubezpieczenie 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8950 7450 1500 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że : 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferent~); 

2) pobieranie świadczeń pien iężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3) oferent* /uilJlIlIsi* składający niniejszą ofertę nie zalega~)* / iillil!!i! iiłl* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent * ,h fe rel'll[i * składający niniejszą ofertę nie zalegaM* /~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym * /~af,jlłfil~~*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych . 

PREZE~RZĄDU 
Witold V~imczyk 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważn ionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

Stowarzyszenie 
Iniciatvw Społecznych XYZ 

ul. kosmonautów 9 /23 
47 - 220 Kędzierzyn - Kotle 

NIP 7492109604; Regon 387208976 
KRS 0000862592 

>r,1. B61'l 544 990. e-mail: biuroOslsxyz.p! 
Kędzierzyn-Koźle, dnia 12.01.2021 r. 


